
Uchwała Nr LX/…/2023 

Rady  Gminy Święciechowa 

z dnia 19 lipca 2023 r. 
 
 
 

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach z dnia 
11 lipca 2014 roku (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Święciechowa uchwala 
co następuje : 

  
 
 

§1. Rada Gminy Święciechowa uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji w 
sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach i postanawia 
przekazać petycję zgodnie z właściwością do Wójta Gminy Święciechowa. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                       Jerzy Machowiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


